Ｃ

Ａ Ｂ

サイズ別料金

 １.新料金開始 令和元年１０月１日（火）より

 ２.新配送料金
   （税込）

お客様各位

「ゆうパック」配送料金改定のお知らせ

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和元年１０月より消費税率改定に伴い、ゆうパック配送料金の税率が8％より10％へ変更
となります。弊社にて受付分も令和元年１０月１日（火）より改定させていただきます。

 今後とも、変わらぬご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。

謹白
令和元年９月

熊本ヤクルト株式会社

配送料金改定に関して不明な点やご質問は、担当のヤクルトレディ
もしくは弊社フリーダイヤルへお問合せください。

０１２０－２５－８９６０

サイズ
60

サイズ
80

サイズ
100
サイズ

120
サイズ

140
サイズ

160
サイズ

170
サイズ

３辺の合計
0cm～

60cm
60cm～

80cm
80cm～

100cm
100cm～

120cm
120cm～

140cm
140cm～

160cm
160cm～

170cm

熊本県 県内一円     610      710      810      910    1,100    1,330    1,620
九州
中国

九州各県（熊本・沖縄を除く）
山口・広島・岡山・鳥取・島根     620      720      820      940    1,140    1,360    1,680

四国
近畿

香川・高知・徳島・愛媛
大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山     630      740      860    1,010    1,250    1,540    1,790

東海
北陸

愛知・岐阜・三重・静岡
富山・石川・福井     690      780      930    1,100    1,380    1,710    1,900

関東
信越

東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・群馬
山梨・栃木・新潟・長野     720      860    1,130    1,350    1,740    2,150    2,430

東北
北海道

青森・岩手・宮城・福島・秋田・山形
北海道全域   1,300    1,480    1,650    1,990    2,280    2,610    2,880

沖縄 沖縄全域     690      780      930    1,100    1,380    1,710    1,900

※荷物の重量は２５kg以内とさせていただきます。
※170サイズを超える場合は、ご相談ください。

〈例〉８０サイズの場合

   +    +   ＝６０ｃｍ～８０ｃｍ以内 Ａ Ｂ Ｃ

受付：8：30～17：00（土・日除く）